



Tiedote 25.6.2014

Elephantasy tuo sykkeen ja kulttuurien kirjon Alppipuistoon 5.7.

Funky Elephant -festivaalista tunnetun Funky Amigos ry:n perinteinen koko perheen kesätapahtuma Elephantasy – Funky Family Picnic valtaa lauantaina 5.7. jälleen Helsingin Alppipuiston. Monikulttuurisessa hengessä järjestettävä tapahtuma tarjoaa live-kattauksen kotimaista rytmimusiikkia monenlaisilla mausteilla Afrikan mantereelta Brasiliaan. Elephantasyyn on vapaa pääsy kaikenikäisille.

Omien piknik-eväiden ohella monenlaisia makunautintoja maailmalta voi kokea ostamalla herkkuja puistoon pystytettävistä ruoka- ja teekojuista. Perheen pienimpiä palvelee oma lasten alue virikkeineen ja työpajoineen. Luvassa on ainakin sirkusta ja hedelmäbaari, jossa jokainen voi loihtia omat terveelliset limonadinsa makunsa mukaan.

Maailman rytmejä paikallisella otteella

Musiikkiohjelmassa yksi tunnetuimmista nimistä on kesän jälkeen Brasilian kiertueelleen lähtevä **Maria Gasolina**, joka sovittaa eri vuosikymmenien klassikoita maailmalta ja etenkin Latinalaisesta Amerikasta suomen kielelle. Afrikkalaista väriä antavat burkinalaisen griootti **Zoumana Dembelen** tähdittämä **Mande Maja Band** sekä täysin kotimaisin voimin afrofuusiotaan esittävä **Kaveri Special**. Lisäksi kuullaan ghanalaista räppiä **Tripple 2:n** esittämänä ja kotimaista soulia **Emilia & The Soulmatesin** johdolla. Oma lukunsa on myös fiskarsilainen kyläorkesteri **The Slag Brick Project**, joka esittelee nyt pääkaupunkilaisille omaleimaista soundiaan osin itserakennettujen soittimiensa avulla.

Elephantasy toteutetaan Helsingin kulttuurikeskuksen tuella. Se on osa Alppipuiston kesä - tapahtumakokonaisuutta, joka käsittää kahdeksan kaupunkitapahtumaa kesä-heinäkuussa. Elephantasyn muita yhteistyökumppaneita on matkapuhelinyritys Jolla.

Funky Amigos ry edistää mustan rytmimusiikin asemaa ja kulttuurien moninaisuutta Suomessa sekä toteuttaa erilaisia monikulttuurisia tapahtumia ympäri vuoden. Päätapahtuma, Funky Elephant -festivaali, järjestettiin tänä keväänä 20. kerran Helsingissä.

Elephantasy 2012 - Funky Family Picnic

La 5.7. @ Alppipuisto, Viipurinkatu – Tivolitie, klo 15–22. Ikärajaton, vapaa pääsy. LIVE: Maria Gasolina, Kaveri Special, Zoumana Dembele & Mande Maja Band (BFA/FIN), Tripple 2 (GHA/FIN), Emilia & The Soulmates, The Slag Brick Project, Funky Amigos dj's, Sirkus Johku.

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

Lisätiedot:

Joonas Kervinen, Funky Amigos ry:n varapuheenjohtaja
joonas@funkyamigos.fi / +358 400 748928

<http://www.funkyamigos.fi>

lehdistökuvia: www.funkyamigos.fi/press